高雄市大高雄不動產開發商業同業公會  函

地址：高市苓雅區四維三路6號13樓A1

電話：(07)335-0680、335-0681
傳真：(07)335-0683

受文者:各會員公司
發文日期：中華民國 112年 5月 23日

發文字號：高市大動開佐字第 112129號

速  別：最速件

主 旨：為協助會員充分瞭解中台灣建築新觀，增進建築理念新知之交流，本會謹

訂於112年6月14日（星期三）舉辦「台中建築美學之旅」，實地觀摩台中

地區優質建築個案；即日起至5月26日歡迎各會員公司踴躍報名參加，每人

並酌收高鐵往返車資、遊覽車資、餐費、平安險…等計新台幣3000元，名

額僅限80位，每家會員公司名額限定1位，額滿或逾期請恕不予受理，敬請

儘速報名，俾免向隅，請查照。

說 明：

一、 依本會112年度建築教育委員會工作計畫辦理。

二、 有關本次觀摩活動相關事宜如次：

(一)舉辦時間：112年6月14日（星期三）
(二)交通工具：左營、台中往返搭乘台灣高鐵，抵達台中後即換搭

本會雇用遊覽車參觀建案。

(三)台中建築美學之旅行程安排:

行    程     概    要

07:30~

報到(集合)地點:高鐵左營站2樓旅客候車大廳，

並轉發高鐵車票等資料。

07:55~

搭乘台灣高鐵北上第108車次，左營07:55出發，08:37抵達台中，

換搭遊覽車08:50準時開車。

A車與 B車一同參觀

09:00~10:00 【晨禎營造總部/丰二三】

10:20~12:00 【龍寶園臻邸】

12:30~14:30

【頂粵吉品 台中頂級獨立式中餐廳 / 享用午宴】

主題說明：【建材視野見證房地產的推進/MML瑪摩麗磁 黃曜權 總經理】

頂粵吉品導覽：太白酒窖、儀式館(分四小組交叉參觀)

A車 B車

14:50~15:50【漢宇見築館】 14:45~15:45【惠宇 PARK23】

16:00~17:00【惠宇 PARK23】 15:55~16:55【漢宇見築館】

17:00~賦歸

搭乘台灣高鐵南下第 663車次，台中 17:48出發，18:45抵達左營

 (四) 參加對象：

   1.本會會員公司同業先進，共以80人為上限，每家會員公司名額限定

1位(可另多登記一位為候補名額)，有意參加者請儘速報名俾免向隅

，額滿或逾期請恕不予受理。

  2.經本會第12屆第6次理監事聯席會議臨時動議提案通過，為利進階培

育建築二代優秀經營者，將保留30位名額提供本會新世代委員會成

員優先參加報名，若報名之新世代成員為本會會員公司將列入每家

會員公司限定1位名額計算。

  3.列入優先參加名額:

本會名(榮)理事長，感謝其對公會的發展奉獻。

    建築教育委員會隨車工作人員共4位。

  (五)參加費用：每人酌收高鐵往返車資、遊覽車資、餐費、平安險…等

計新台幣3000元，價購台灣高鐵敬老、愛心票、單程票者，則依原

訂費用減收差額。(高雄-台中單程票價$750，敬老、愛心票單程票

價$395-)

(六)已完成報名繳費參加異動退費辦理說明：

    6月5日止受理變更參加者名單及取消報名退費，逾期恕不予受理，

6月5日後所繳全部費用請恕無法退還。

三、 參加費用請於5月31日前繳交：

 (一)本會銀行帳戶：

    戶名【高雄市大高雄不動產開發商業同業公會】

        【土地銀行鳳山分行/帳號：051-001-13228-1】

 (二) 匯款請備註姓名或公司，轉帳請務必來電提供帳號後5碼以利查詢。

     四、報名方式:即日起~112.5.26止，請於本會 APP及官網報名，手機請登入

本會 APP→活動報名→檢視→填寫報名資料。官網報名→最新消息→線

上報名→登入填寫報名資料。

     五、活動注意事項:參加觀摩人員請配合並全程參與及工作人員宣導事項，

為確保參觀活動行進交通安全及尊重提供觀摩建案主辦單位導覽品質與

人流控管，嚴禁自行跟車前往。另請尊重參訪個案單位拍照同意權與參

觀規範，主辦單位保有修改行程以更完善活動之權利。